تکرار کنند ولی این بار آخوند را ببرند و سلطنت را بیاورند.

وظیفـه ی اپوزیسـیون ملـی ایسـتادن در مقابـل ایـن دروغزنی هاسـت
وراهنمایی مردم به سمت واقع بینی و شناختن منافع ملی شان و دفاع
از این منافع. باید واکنش های منفی و آزردگی های این و آن را به

جان خرید. اهمیت مملکت بیش از اینهاست.

پنج شنبه، ۲۹ اسفند ۱۳۹۸

2020-03-19

حسن بهگر

برگرفته از سایت ایران لیبرال

ــی و ــانهٔ تئوکراس ــپ و دوگ چ
لائیسیته

آریو مانیا